МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
СПАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СПАССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

09 февраля 2012 года                           с.Спасское                                                     № 144
О внесении изменений в  Положение о порядке сдачи в аренду
 муниципального имущества Спасского сельского поселения,
утвержденное решением муниципального комитета
 Спасского сельского поселения № 39 от 28.01.2011
Руководствуясь Федеральным  законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Спасского сельского поселения, муниципальный комитет Спасского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о порядке сдачи в аренду муниципального имущества Спасского сельского поселения,  утвержденное решением муниципального комитета Спасского сельского поселения № 39 от 28.01.2011следующие изменения:
1) в Методике расчета годовой арендной платы за пользование муниципальными нежилым помещением (зданием) Приложения 2:

а) слова «Сб - базовая стоимость 1 кв.м. общей площади, определенная на основании отчета об оценке объекта оценки;» заменить словами «Сб* - базовая стоимость 1 кв.м. общей площади, определенная на основании отчета об оценке объекта оценки;»;

б) в сноске слова «к цене» заменить словами «к стоимости»;

2) в Методике расчета годовой арендной платы за размещение станций сотовой связи на объектах муниципальной собственности Приложения 2 слова «Сб - базовая стоимость арендной платы за место для размещения объекта, определенная на основании отчета об оценке объекта оценки;» заменить словами «Сб* - базовая стоимость арендной платы за место для размещения объекта, определенная на основании отчета об оценке объекта оценки;»;

3) в Методике расчета годовой арендной платы за пользование муниципальным недвижимым имуществом (тепловые и электрические  сети, водопроводные, канализационные сети и объекты, обеспечивающие их работу) Приложения 2:

а) слова «Сб - базовая стоимость арендной платы, определенная на основании оценки объекта оценки;» заменить словами «Сб* - базовая стоимость арендной платы, определенная на основании оценки объекта оценки;»;

б) в сноске слова «к цене» заменить словами «к стоимости».

2. Настоящее решение вступает в силу  после его официального опубликования.

Глава Спасского сельского поселения                                                  В.А.Беспамятных
PAGE